Produk

GB080219010

GB080219010

Blende 2-fach Steckdose zu Oberteil 80mm beschriftbar anreihbar hfr reinwei

Technische Merkmale

Kanalsystem

OT-Breite

Farbe

RAL Farbnummer

Lange

Durchmesser der Offnung

Anzahl der Einheiten (Gerateblende flr
Gerateeinbaukanal)

Info

Beschriftbar, mit Beschriftungsfeld
Schnittkaschierend

Werkstoff

Halogenfrei

Technische Anderungen vorbehalten

BR, BRN, BRA, BRS, BRH, BKIS, DA
80 mm

reinweild

9010

152 mm

48 mm

2

Anreihbar



